



SUOMEN KARTING LIITTO RY

SEURATIEDOTE

30.9.2024

Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on info@kartingliitto.com. Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä. Kotisivuilla on lisäksi mm. mestaruuskilpailujen kaikki tulokset luokittain.

JÄSENSEURAT

Jäsenseurojemme määrä on 37 kpl 2024. Huittisten Urheiluautoilijat tuli uutena mukaan. Naantalin Seudun UA erosi jo viime vuonna. Ruukin FK-kerho erosi tänä vuonna.

MESTARUUSKILPAILUT

Seurat voivat anoa ensi vuoden mestaruuskilpailuja joulukuun loppuun mennessä. Kaudella 2025 ajettavat luokat ovat Cadet, Raket Micro ja Raket. Liiton MINI 60 luokasta on luovuttu. Mini 60 luokassa ajetaan SJM ja Raket luokassa luultavasti SJM kilpailut, joten palkinnot jaetaan myös niiden tulosten perusteella. Tulevaisuudessa luokan kannattavuuden rajana pidetään 10 osallistujaa / osakilpailu. Lopulliset luokkajaot tehdään anojien kesken Suomen Karting liiton toimesta. Liitto tulee tarkentamaan sääntöjä Suomen Karting liiton Mestaruuskilpailuja järjestäville seuroille. Tarkennuksilla pyritään entistä laadukkaampiin ja haluttavampiin sarjoihin.

Periaatteena on, että osallistujan lisenssiseurana on kuuluttava Karting liittoon, jotta kuljettaja voi päästä Liiton palkinnoille. Palkintoihin ja stipendeihin oikeutetut Cadet kuljettajat palkitaan jäsenseurasta riippumatta.

"KARTING – Aloita Nyt" opas 2024

Opaskirja on tuhti tietopaketti aloittelevalle karting- harrastajalle ja Mini60 tai Micro luokan kuljettajalle sekä huoltajalle.

Kirja on maksuton ja ladattavissa netistä. Toimii myös tableteilla.

Mene [Karting - Aloita nyt | Suomen Kartingliitto Ry](#) sivulle. Klikkaa kirjan kansikuvan alla olevaa "tästä"-linkkiä. Voit lukea siitä suoraan tai lataamalla tiedoston muistiin käyttöä varten.

Kirjaa voi kommentoida ja antaa palautetta info@kartingliitto.com.

TIEDOTUSTA

Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa www.kartingliitto.com. Sähköpostiosoite on info@kartingliitto.com. Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä.

Suomen Karting Liitto mukana myös yhteisöpalveluissa, joilla tehostetaan tiedottamista.

Facebook www.facebook.com/Kartingliitto

Google+ <https://plus.google.com/103393765067215611936/posts>

Myymme nettisivuillemme mainoksia 200 €/kpl/kalenterikausi.

Siihen sisältyy myös mainos Karting opaskirjassa. Tule mukaan!

KOULUTUSTA

Olemme apuna seurojen järjestämässä koulutuksessa tarpeen mukaan. Ensi vuoden leirejä voidaan jo hakea. Lahdessa on taas ABC-ajokoulu toukokuussa.

Liiton nettisivuille laitetaan järjestävien seurojen leirimainos maksutta. Seurat voivat toimittaa materiaalin info@kartingliitto.com osoitteeseen. Voit katsoa myös ko. seuran sivuilta tiedot.

SYYSKOKOUS

Liiton sääntömääräinen syyskokous on **SUNNUNTAINA 17.11.2024 alkaen KLO 11.00**

Osoite: Hotelli Vaakuna, Possentie 7, 13200 HÄMEENLINNA. Muista seurasi valtakirja.



SUOMEN KARTING LIITTO RY

SUOMEN KARTING LIITON PALKINTOJEN SEKÄ STIPENDIEN JAKO

Liiton palkintojen ja stipendien jako pidetään tänä vuonna Hämeenlinnassa

LAUANTAINA 16.11.2024 alkaen KLO 17.30

Osoite: Hotelli Vaakuna, Possentie 7, 13200 HÄMEENLINNA

Hotelliin pääsee myös junalla, sillä se sijaitsee Hämeenlinnan juna-aseman vieressä

Ilmoittautumiskaavake, -ohjeet ja majoitushinnat ovat myös netissä. Joka luokan kolme parasta palkitaan.

Muut Cadet- luokassa vähintään 2 osakilpailua ajaneet paikalle saapuneet kuljettajat palkitaan muistopalkinnoilla.

Parkkitalo juna-asemalla ja maksullisia parkkipaikkoja rajoitetusti myös hotellin pihalla 14€/vrk tai 1,5€/h.

Katso ajo-ohje netistä. Internet kotisivut:

Original Sokos Hotel Vaakuna, Hämeenlinna | Hotellit Hämeenlinna - sokshotels.fi

Katso myös lista liiton sivuilta ”Kiertopalkinnot 2024”.

Pakollinen ilmoittautuminen. Katso erillinen ohje ”Palkintojen ja stipendien jako 2024”.

VARAUS:

Kaikki halukkaat varaavat itse majoituksen info@kartingliitto.com 1.11.2024 mennessä ja pelkkään ruokaan tyytyvät perjantaihin 1.11.2024 mennessä.

Varaukset hotellin majoitukseen ja ruokailuun sähköpostilla info@kartingliitto.com tai puh. 050 432 1031 / Ilkka Westman. Aikuisten ja lasten (4-12v.) määrä ja ikä.

Huonevaraukset:

Huonevaraus maksetaan vastaanottoon ja ruokailut ravintolassa tilaisuuden aikana.

Liitto maksaa kaikkien kutsuvieraiden, palkittavien henkilöiden sekä palkittavien kuljettajien illallisen. Ne on myös varattava ennakoon. Liitto ei maksa majoitusta.

Myös pelkästään ruokailuun tulevat tekevät varauksen. Ruokailussa on runsas seisova illallispöytä. Alue on viihtyisä ja soveltuu hyvin lapsiperheille.

HINNAT:

- Majoitus: Sisältää buffet aamiaisen ja iltasaunan käytön
Standard: 1hh 120€, 2hh 135€, 2hh lisävuoteella 150€.
Superior: 1hh 133€, 2hh 148€, 2hh lisävuoteella 163€.
- Illallispöytä 40,00 €/hlö, lapset 1€ / ikävuosi (4-12v.), alle 4v. ilmainen.
- Kaikissa huoneissa on tv, suihku ja wc.

Jos palkittava ei itse pääse tilaisuuteen, sopikaa jonkun muun palkitun kanssa palkintonne noutamisesta. Kutsu on liitteenä sekä nettisivuillamme. Mestaruusmitalien saajat ilmoitetaan seuroille tässä tiedotteessa. **Kerhot tiedottavat asianomaisille edelleen.**

Tilaisuudessa julkistetaan Vuoden 2024 FK- Junior kuljettaja ja Vuoden FK-kuljettaja sekä Vuoden Toimija.

Vuoden 2023 Toimijaksi valittiin Rami Kiviniitty Monako FK:sta. Ansioina oli pitkäaikainen seura-aktiivisuus.

Vuoden FK- Junior kuljettajaksi valittiin Urho Kutila Pirkanmaan Kartingista. Raket-luokan voitot.

Vuoden FK- kuljettajaksi valittiin Joel Pohjola Vihdin Urheiluautoilijoista.

Hänellä oli paras kansainvälinen suomalaistulos, OK-luokan MM 8. sija!



SUOMEN KARTING LIITTO RY

Seurat voivat tehdä liitolle esityksiä Vuoden Junior-kuljettajaksi ja Vuoden Toimijaksi 18.10.2024 mennessä.

Mini 60 ja Raket luokan tulokset laskettiin SJM tuloksista jäsenseurojemme mukaan.
OK Junior, OK ja KZ2 luokan tulokset laskettiin SM tuloksista jäsenseurojemme mukaan.

**Kiertopalkinnot on ehdottomasti palautettava liitolle kaiverrusta varten!
Otamme yhteyttä. Palkintoja ei postiteta, jollei vastaanottaja tai edustaja ole paikalla.**

ANSIOMITALIT

Ansiomitaleja voi vielä anoa liitolta. Hinnat: pronssinen 17 €, hopeinen 26 € ja kultainen 68 €. Mitalit luovutetaan liiton palkintojenjaossa. Yhteyshenkilö Ilkka Westman puh. 050 4321 031.